
UCHWAŁA NR  XXXVII/309/2013

RADY GMINY PABIANICE

                                                       z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz.

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234,

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r poz. 1456, 1530, 1548) oraz art. 3

ust.1 pkt.1 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu

terytorialnego (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814,

Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz.1385, z 2012 r. poz. 354 , z 2013 r. poz.193) uchwala się, co

następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

010- Rolnictwo i łowiectwo-                                                                 2.132.356,00 zł

Rozdz.01010- Infrastruktura wodociągowa   

i sanitacyjna wsi-                                                                                   2.132.356,00 zł

§ 6207- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności                                              

 w ramach budżetu środków europejskich-                                           2.132.356,00 zł

(zwrot środków w ramach refundacji  poniesionych wydatków)            

 700- Gospodarka mieszkaniowa -                                                            32.221, 00 zł

 Rozdz.70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      32.221,00 zł

 § 0970-wpływy z różnych dochodów-                                                      32.221,00 zł

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 zmniejszyć przychody budżetu  określone w § 6

Uchwały Nr XXX/256/2013  Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2013 r. o kwotę  2.164.577,00 zł tj. do kwoty

4.361.144,78 zł,  w tym :

a)  na finansowanie planowanego deficytu budżetowego, który stanowi 3.830.694,78 zł

b) na spłatę zaciagniętych pożyczek w poprzednich latach -530.450,00 zł.

§ 3.   Zmienić brzmienie § 8.1 Uchwały Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia    



21 stycznia 2013 r. w następujący sposób: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i

pożyczek zaciąganych w 2013 r. na finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie

1.100.000 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych)".

§ 4. W Wyniku wyżej wymienionych zmian dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do Uchwały

Nr XXX/256/2013 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

                                                       

                                                  



Załącznik do

Uchwały Nr XXXVII/309/2013    

Rady Gminy Pabianice   

z dnia 24czerwca 2013 r.

                                  PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

Lp. Treść Plan po

zmianach

w zł   

Lp. Treść Plan po

zmianach w zł

1. Dochody budżetu     28.743.205,69    1. Wydatki budżetu  32 573 900,47

2. Przychody ogółem:       4.361 234,78    2. Rozchody ogólem:      530 450,00

w tym: w tym:

§ 952-Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów

z przeznaczeniem na pokrycie

planowanego deficytu

budżetowego

     1.100.000,00 § 992-Spłaty

otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów

     530 450,00

§ 957-Nadwyżka z lat ubiegłych

   

z przeznaczeniem na :   

     3.264 .677,00

pokrycie deficytu budżetowego       2.730.694,78

na spłastę pożyczek i kredytów          530.450,00

    33.104.440,47   33.104.440,47


